高雄區99學年度聯合申請入學委員會公告

主旨：公告99學年度國中生技優甄審入學 高雄市立海青工商錄取榜單。

依據：高雄區99學年度國中技優學生甄審就讀職校榜單審查會議決議。

公告事項：錄取高雄市立海青工商名單如下。
	國中校名
	班級
	座號
	姓名
	錄取學校
	錄取科別

	縣立大寮國中
	10

	楊玉琪
	市立海青工商
	資料處理科

	縣立大寮國中
	12

	李家欣
	市立海青工商
	土木科

	縣立大寮國中
	08

	蔡宗翰
	市立海青工商
	土木科

	縣立大寮國中
	12

	蘇韻瑩
	市立海青工商
	土木科

	縣立旗山國中
	06
	09
	梁娟瑜
	市立海青工商
	室內空間設計科

	縣立龍肚國中
	03
	01
	邱鈞惠
	市立海青工商
	會計事務科

	縣立中芸國中
	04
	26
	林俊瑋
	市立海青工商
	建築科

	縣立中庄國中
	03
	07
	戴宇澤
	市立海青工商
	電子科

	縣立大灣國中
	02
	07
	李宛憶
	市立海青工商
	美工科

	縣立大灣國中
	02
	28
	潘宜琳
	市立海青工商
	室內空間設計科

	縣立嘉興國中
	04
	21
	蘇鈺涵
	市立海青工商
	美工科

	市立明華國中
	02
	27
	林佩瑤
	市立海青工商
	會計事務科

	市立明華國中
	02
	06
	岳翠宣
	市立海青工商
	土木科

	市立明華國中
	03
	38
	盧宇琪
	市立海青工商
	資訊科

	市立明華國中
	16
	06
	馬善宣
	市立海青工商
	資訊科

	市立明華國中
	16
	39
	傳廉中
	市立海青工商
	建築科

	市立右昌國中
	06
	24
	李偉慈
	市立海青工商
	室內空間設計科

	市立國昌國中
	14
	40
	蔡易達
	市立海青工商
	資訊科

	市立民族國中
	13
	30
	蔡姿麗
	市立海青工商
	室內空間設計科

	市立五福國中
	24
	29
	陳怡安
	市立海青工商
	廣告設計科

	市立五福國中
	26
	35
	葉怡伶
	市立海青工商
	廣告設計科

	市立英明國中
	22
	06
	兵詩葶
	市立海青工商
	資料處理科

	市立獅甲國中
	03
	38
	黃雅玟
	市立海青工商
	資訊科

	市立光華國中
	10
	15
	賴俊捷
	市立海青工商
	電子科

高雄區99學年度聯合申請入學委員會技藝能優良作業申請組(高雄高商承辦)
99.6.15
-1-